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8717 Benken SG
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Produktpass

Artikelbezeichnung
Sachbezeichnung

Apéro-Schinkengipfeli 2 x 500 g
Blatterteig mit Schinkenfiillung,

tiefgekihlt
GTIN-13 7611075108039 (Kart.)
Artikelnummer 10803
Haltbarkeit ab Produktion 150 Tage
Restlaufzeit nach 60 Tage

Auslieferung

Lagerbedingungen Tiefklihlen (-18 bis -22°C)

Y
ROMER'S

Hausbackerei

27. Januar 2026

Produktionsland CH .

Nahrwerte pro 100 g

Brennwert 1’240 kJ / 296 kcal
Zutaten Fett 19g
WEIZENMEHL, Wasser, Hinterschinken CH 17% davon ges. Fettsauren 784
(Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Speisesalz, Kohlenhydrate 229
Konservierungsmittel [E250]), Stabilisatoren ([E450], q Zuck 05
[E451]), Antioxidans [E301], Traubenzucker, Zucker, avon cucker <059
Glucosesirup, Gewirzextrakt), Rapsdl, VOLLEI, Rapsol Ballaststoffe 11g
gehartet, Fleischkasebrat CH (Schweinefleisch, Wasser, Eiweiss 85g
Speck, Schwarten, Speisesalz jodiert, Sduerungsmittel
[E330], Gewiirze, Glucose, Maltodextrin, Stabilisator [E450], Salz l4g
Antioxidans [E300], Nitritpdkelsalz (Speisesalz,
Konservierungsmittel [E250])), EIWEISS, Olivendl, SENF, Verpackung
Sonnenblumendl, Rinderbouillon (Speisesalz, natlrliches Karton
Aroma, Champignonsaftkonzentrat, Maltodextrin, _
Karottensaftkonzentrat, Rinderfett, Zwiebelpulver, Verpackungsinhalt 1 Karton
Rindfleischextrakt, Zucker, Knoblauchpulver, Verkaufsgewicht 1’000 g
Kartoffelstarke, Caramelzuckersirup, Zitronensaftpulver, ..
Antioxidans [E392]), Speisesalz jodiert, Emulgator [E471], Verpacku_ngshohe 11.20 cm
MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Bruttogewicht (inkl. 1.190 kg
Sauerungsmittel [E330], GERSTENMALZMEHL, Verpackung)
Streuwlrze, Traubenzucker, Antioxidans [E392]

Palette
Allergene Kartons pro Lage 16
Gluten, Milch, Senf, Ei Anzahl Lagen 10
Zubereitung Ealrt:tns 5r:. Palette . Oo160
Auf Backblech legen und 15 Minuten antauen lassen. aletten f’ © ooem
Anschliessend im vorgeheizten Ofen bei 200°C Gesamthdhe 127.00 cm
(Heissluftofen 180°C) wahrend 12 - 15 Minuten backen. Gesamtgewicht (inkl. Pal.) 210.400 kg
10803-STD---STD-35 Seite 1



